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 2011 Basın Açıklaması 

Syed Ali Gilani’nin Şehadeti, Pakistan Ordusu Tarafından Kurtarılmasının Ardından İşgal Altındaki 
Keşmir’de, Zafer Tekbirlerinin Atılmasını ve Tevhit Bayraklarının Dalgalandırılmasını Gerektirir 

 
Pakistan ve işgal altındaki Keşmir Müslümanları, 1 Eylül 2021 Çarşamba günü saat 10.30’da Srinagar’da 

Syed Ali Gilani’nin şehit olduğunu duydular. Canı veren de Allah, alan da Allah’tır. Dolayısıyla biz, sadece 
Rabbimizi razı edecek şeyi söyleriz:  

 Allah’tan geldik, Allah’a geri döneceğiz.” [Bakara 156] Geçen yüzyılın altmışlı yıllarından“  إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ 

bu yana Müslüman toprakların işgalini şiddetle reddeden Syed Ali Gilani, son on bir yıldır Hint işgal güçleri 
tarafından ev hapsinde tutuluyordu. Ev hapsi, sağlığına ağır zarar verdi ve şehit olmasına yol açtı. ‘Hum 
Pakistanlı Hain, Pakistan Hamara Ha,’ “Biz Pakistanlıyız ve Pakistan da bizimdir,” popüler sloganlarının 
mucidi Ali Gilani, işgal altındaki Keşmir’in kurtarılmasını ve Pakistan’a ilhak edilmesini talep ediyordu.  

 
Ey Pakistan Müslümanları! Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

لُوا تَبْدِيلً  مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُم مَّن قَضَى نَحْبَهُ وَمِنْهُم مَّن يَنتَظِرُ وَ  مَا بَدَّ  “Müminler içinde Allah’a 

verdikleri sözde duran nice erler var. İşte onlardan kimi, sözünü yerine getirip o yolda canını vermiştir; 
kimi de (şehitliği) beklemektedir. Onlar hiçbir şekilde (sözlerini) değiştirmemişlerdir.” [Ahzab 23] Syed Ali 
Gilani’yi Peygamberler, şehitler ve Sıddıklarla haşretmesi için Allah’a dua ediyoruz. Onlar ne güzel dostturlar. 
Syed Ali Gilani’nin şehadeti, bayrakların yarıya indirilmesi ve yas tutulmasından ziyade cihat tekbirleri ve 
tevhit bayrakları için esin kaynağı olmalıdır. Syed Ali Gilani, ölene dek Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya verdiği 
söze bağlı kaldı. Allah Subhânehu ve Teâlâ ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in emrine itaat eden subaylar da, 
Hint işgalini bitirinceye kadar savaşarak bu güzel akıbete nail olabilirler.  

 
Ey Pakistan’ın Müslüman silahlı kuvvetleri! Allah’ın yardımıyla zayıf donanımlı mücahitler, ABD ve 

Batılı müttefiklerini Afganistan’da yenilgiye uğrattılar. Allah’ın yardımıyla siz de demoralize olmuş ve 
bölünmüş Hint ordusunu yerle yeksan edebilirsiniz. Kaldı ki küstah Hindistan, güçsüz ABD’nin bölgesel 
varlığının sadece bir gölgesidir. Bu gölge Allah Subhânehu ve Teâlâ ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e 
samimi bir liderlik altında sonsuza dek yok edilebilir. 5 Ağustos 2019’da işgal altındaki Keşmir’i Modi’ye 
peşkeş çeken Pakistan’ın mevcut yöneticilerini kökünden sökün ve Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden 
kurulması için Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. Hilafet, ABD’nin bölgesel varlığını sonsuza dek ortadan 
kaldıracak, hava ve kara ikmal yollarından başlayarak ABD’nin topraklarımızdaki casus yuvası olan 
diplomatik misyonlarını kapatacak, sömürgecinin bizi bölmek ve yönetmek için haritalar üzerinde çizdiği 
sınırları ortadan kaldıracak, Müslüman ülkeleri birbiri ardına tek bir Halife altında birleştirecektir. Böylece 
İslam ümmeti dünyanın en güçlü devletine haline gelecek, işgalcileri geri çekilmeye zorlayacak, dünyayı 
İslam’ın nuru ve rahmetiyle aydınlatacaktır.  

 


